Eventuali abusi urbanistici dovranno essere regolarizzati a cura e spese 

dell'aggiudicatario, ove le normative di tempo in tempo vigenti lo consentano; in difetto 

l'immobile dovrà essere rimesso in pristino, sempre a spese dell'aggiudicatario.

Il     bene è occupato da persone e cose.

Prezzo base: € 29.160,00 (ventinovemilacentosessanta/00) DIRITTI INDIVISI PARI AD UN

QUINTO (1/5) DI PROPRIETA' 

Offerta minima: € 21.870,00 (ventunomilaottocentosettanta/00), pari al 75% 

del prezzo base. Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.

Rilancio minimo di gara: € 2.000,00

Si precisa che in fase di presentazione dell'offerta e di rilancio in aumento in